
G M I N A  B I A Ł O W I E Ż A  

              

  

  
U R Z Ą D  G M I N Y  B I A Ł O W I E Ż A  

1 7 - 2 3 0  B i a ł o w i e ż a ,  u l .  S p o r t o w a  1  
t e l / f a x :  8 5  6 8 1  2 4  8 7 ,  G S M :  5 0 1  2 3 7  2 2 7  

w w w . b i a l o w i e z a . p l ,  w w w . b i p . b i a l o w i e z a . p l  
e - m a i l : s e k r e t a r i a t @ u g . b i a l o w i e z a . p l    

 
  

 
1 | S t r o n a  

Białowieża, 16.04.2024 r. 
BI.271.15.2024 
 

INFORMACJA O TREŚCI ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO 
DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ NR 4 

 
Dotyczy: „Przebudowa stadionu wraz z zagospodarowaniem terenu i niezbędną infrastrukturą techniczną 

przy ul. Sportowej w Białowieży – Etap I”, ogłoszenie nr 2024/BZP 00267070/01 z dnia 
2024-04-02. 

 
Zamawiający, Gmina Białowieża, ul. Sportowa 1, 17-230 Białowieża, na podstawie art. 

284 ust. 1-2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: 
Dz.U.2023.1605 ze zm.), udziela odpowiedzi na wniesione pytania: 

Treść pytań oraz treść udzielonych wyjaśnień brzmi następująco: 

Pytanie 1: 
W związku z udzielonymi odpowiedziami nr 2 na pytania do SWZ i rozszerzeniu zadania o 
zestaw do skoku o tyczce, niezbędna jest zmiana terminu składania ofert, gdyż wykonawca musi 
mieć możliwość wystąpić z zapytaniem cenowym o dostawę zestawu. W związku z tym wnoszę o 
zmianę terminu składania ofert. 
 
Odpowiedź na pytania nr 1: 
Zamawiający przedłuży termin składania ofert do 19.04.2024 r. 

 

Pytanie 2: 
Ponadto w jednej odpowiedzi zamawiający napisał, że garaże najazdowe należy dostarczyć w 
ramach zamówienia w I etapie a w innym Zamawiający napisał, że materace na zimę będą 
przechowywane w magazynie poza stadionem. Proszę o wyjaśnienie czy garaże najazdowe na 
materace do skoku wzwyż i skoku o tyczce wchodzą w etap I zmówienia. 
 
Odpowiedź na pytania nr 2: 
Materace na okres zimowy będą przechowywane w magazynie w budynku przy stadionie. 
Natomiast w sezonie treningowym materace będą chronione poprzez garaże najazdowe. 
 
 

Wyjaśnienia: 
Z uwagi na powyższe, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 ustawy Pzp, 
informuje o przedłużeniu terminu składania ofert, dokonując jednocześnie modyfikacji SWZ w 
następującym zakresie:  
 
Dział III „Informacje o przebiegu postępowania” pkt. 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
,,1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_bialowieza w myśl Ustawy na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania do dnia 19.04.2024 r. do godz. 10:00.” 
 
Dział III „Informacje o przebiegu postępowania” pkt. 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_bialowieza
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,,1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj.: 19.04.2024 r. 
godz. 10:15, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.” 
 
Dział III „Informacje o przebiegu postępowania” pkt. 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
,,1. Wykonawca pozostaje związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 
17.05.2024 r.” 
 
Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian. 
Powyższe wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią integralną 
część SWZ. 
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